AYRTON,^l CALTON ET ESSLAKE. Hugo [filius]^m Henrici tenet in capite de domino dicti Castr]i xijⁿ car., unde xiiij car. faciunt feod.; quarum Prior de Boulton tenet de eodem in Ayrtton et in Calton j car. et di.; hæres Johannis de Feuser tenet de eodem, in eisdem, j car.: Ricardus de Plumlund tenet de eodem in Calton iij car.: Henricus de Marton tenet de eodem in Esslake ij car. et di.: [et]^o in manu sua propria sunt iij car. in Ayerton. *Summa* x^p car. terræ.

^d Castr]i, F.

^e The Inq. p. m. of Elias de Rilleston was taken "die Sabbati post Ascensionem Domini," 23rd Edward I., his next heirs being his daughters "Emma et Cecilia, unde primogenita est trium annorum et postgenita trium mensium" (*Cal. Gen.*, ii., 601). Cecilia, probably, did not long survive her father. See p. 193, *postea*.

^f R. omits et di.

^g in, R.

^h Heton, F.

ⁱ Willelmi, F.

^j Carlton, F.

^k in, F. R.

^l 33rd Edward I. *Inq. de captione maner]i de Ayrtton in Cravene in manum regis*.—"Causa captionis maner]i de Ayrtton in Cravene in manum domini regis per Ricardum Oysel, eschaetorem regis ultra Trentam, etc.—Manerium de Ayrtton in Cravene cum suis pertinentiis captum est in manum domini regis eo quod Hugo filius Henrici tenuit illud manerium cum pertinentiis de domino rege in capite, ut de honore Castr]i de Skipton, per servitium militare:—qui quidem Hugo obiit prima septimana Quadragesimæ anno regni regis Edwardi tricesimo tertio. Et super hoc Henricum, filium et hæredem ejusdem Hugonis, sine homagio seu feoditate domino regi faciendis, vel aliqua eschactria, in prædicto manerio [ego eschaetor] inveni ingressum, per quod quidem cepi in manum regis prædictum manerium" (*Cal. Gen.*, ii., 697).

^m filius, F. R.

ⁿ xj car., F.

^o et, F. R.

^p xj car., F.

SUTTON, DRAGHTON ET ADINGHAM. Dominus Willelmus le Vavator tenet in capite de domino dicti Castri xj^q car., ut supra; quarum Johannes de Boyvill^r tenet de ipso iij car. in Sutton; Adam de Middleton tenet de ipso in Draghton^s ij car.; et iij car. sunt in manu sua propria in Adingham. *Summa* xj^q car.

SCOTHORP, HALTON ET ESBY. Prior de Boulton tenet in capite de domino dicti Castri vj car. et di., unde, ut supra; quarum hæ^r^u Roberti de Skothorp ten^v de ipso j car. et di. in Scothorp; et v car. sunt in manu sua propria in Halton et Esby. *Summa* vj car. et di.

HALTON ET SKIPTON. Dominus Henricus de Kighley tenet in capite de domino dicti Castri j car. et di.; quarum Prior de Boulton tenet j car. de ipso in Halton; et di. car. est in manu sua propria in Skipton; sed^v ij bov. tenentur per serjantiam, et nihil redd. ad finem wapp. *Summa* j car. et di.